
 

U C H W A Ł A  NR 14 

 

Zarządu Komitetu Geotechniki 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości kwot składki  

członków Podkomitetów odprowadzanej do Zarządu PKG 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 Statutu Polskiego Komitetu Geotechniki Zarząd PKG 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się składkę członkowską w Podkomitetach Polskiego Komitetu 

Geotechniki odprowadzaną do Zarządu PKG w wysokości 25 zł. Jeżeli członek 

Podkomitetu będzie chciał być członkiem ISSMGE, dodatkowo powinien 

wpłacić 100 zł za przynależność międzynarodową. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Prezydent Polskiego Komitetu Geotechniki 

 

       

                    /Alojzy Szymański/  


